

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona

Pronájem, servis a zajištění provozu multifunkčních zařízení pro LF MU – jaro 2024

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1

Vážený pane, vážená paní,

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky

Dne 5.2.2024 byly zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeny žádosti dodavatelů o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace, následujícího znění:

- 1) *v technických a informačních údajích je napsáno: podpora systému vzdáleného monitoringu prostřednictvím MyQ, a připravenost na přímou podporu. Bude vyžadován systém MyQ včetně instalace terminálu to zn. čtečky karet nebo čipů u všech 4 zařízení nebo pouze u jednoho stroje a ostatních multifunkčních tiskáren to bude pouze formou monitoringu nebo budoucích instalací My Q na zbývajících strojích?*
- 2) *v technických podmínkách není jasně vyspecifikováno jestli může nabídka obsahovat zánovní stroje to zn. krátkodobě použité multifunkční tiskárny co mají vytištěno pár tisíc kopií nebo čistě se musí jednat o stroje nové?*
- 3) *dotaz v bodě 2.4.4 nabídková cena: Je uvedeno že jednotkové ceny jednotlivých požadovaných položek musí být cenou pevnou, nezávisle na změně podmínek v průběhu trvání smlouvy. Můj dotaz zní následovně jelikož stanovení pevné ceny za balík papíru formátu A4 a A3 na dobu 4 let je velmi problematická, protože cena papíru se na trhu neustále mění nemáme pořádně jak stanovit pevnou částku za papír. Je tato podmínka stanovení pevné ceny papíru na dobu pronájmu všech strojů nezbytně nutná? V excelu tabulce v kolonce náklady budou realizovány jako jedna zakázka nebo budou rozděleny do více zakázek?*
- 4) *stroj č. 1 – Děkanát – má být plně napojen na systém MyQ, tj. musíme započítat licenci (pokud nemáte tzv. volnou licenci) a servisní podporu na 4 roky ?*

Nevím, zda to ze zadání úplně vyplývá, že se musí započítat podpora MyQ na 4 roky pro tento stroj.

Na základě výše uvedených dotazů se zadavatel rozhodl poskytnout následující odpovědi:

1) Dotaz č. 1:

v technických a informačních údajích je napsáno: podpora systému vzdáleného monitoringu prostřednictvím MyQ, a připravenost na přímou podporu. Bude vyžadován systém MyQ včetně instalace terminálu to zn. čtečky karet nebo čipů u všech 4 zařízení nebo pouze u jednoho stroje a ostatních multifunkčních tiskáren to bude pouze formou monitoringu nebo budoucích instalací My Q na zbývajících strojích?

Odpověď zadavatele:

Pro Položky č. 2, č. 3 a č. 4 (zařízení) musí být nabízené zařízení technicky schopné podporovat systém vzdáleného monitoringu prostřednictvím MyQ pro jeho případnou instalaci a **zprovoznění v budoucnu**. Na těchto zařízeních se prozatím nepočítá s instalací čtečky bezkontaktních karet a SW licencí MyQ.

Pouze u stroje č. 1 – Děkanát, je již na daném zařízení v rámci stanovených požadavků rovnou vyžadována instalace čtečky bezkontaktních karet a SW licencí MyQ pro zajištění tisku prostřednictvím zaměstnaneckých karet od počátku zahájení provozu tohoto zařízení. Tyto skutečnosti jsou pak uvedeny u tohoto konkrétního zařízení, kdy součástí ceny za předmět nájmu je rovněž zajištění veškerých činností a potřebného vybavení

včetně softwaru, licencí, servisní podpory apod. pro tisk prostřednictvím zaměstnanecké (čipové) karty a součástí specifikace a požadavků je i čtečka karet.

2) Dotaz č. 2:

v technických podmínkách není jasné vyspecifikováno jestli může nabídka obsahovat zánovní stroje to zn. krátkodobě použité multifunkční tiskárny co mají vytištěno pár tisíc kopií nebo čistě se musí jednat o stroje nové?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje, aby zařízení bylo nové, originální, nepoužité a nemělo žádné vady faktické ani právní

Tyto skutečnosti zadavatel upravit v rámci Obchodních podmínek v čl. III odst 1. návrhu Smlouvy

3) Dotaz č. 3:

dotaz v bodě 2.4.4 nabídková cena: Je uvedeno že jednotkové ceny jednotlivých požadovaných položek musí být cenou pevnou, nezávisle na změně podmínek v průběhu trvání smlouvy. Můj dotaz zní následovně jelikož stanovení pevné ceny za balík papíru formátu A4 a A3 na dobu 4 let je velmi problematická, protože cena papíru se na trhu neustále mění nemáme pořádně jak stanovit pevnou částku za papír. Je tato podmínka stanovení pevné ceny papíru na dobu pronájmu všech strojů nezbytně nutná? V excelu tabulce v kolonce náklady budou realizovány jako jedna zakázka nebo budou rozděleny do více zakázek?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje uvést cenu za balíky papíru, která bude pevná po celou dobu trvání smlouvy.

Veřejná zakázka není dělena na části. Plnění bude realizováno jako jedna veřejná zakázka.

4) Dotaz č. 4:

stroj č. 1 – Děkanát – má být plně napojen na systém MyQ, tj. musíme započítat licenci (pokud nemáte tzv. volnou licenci) a servisní podporu na 4 roky ?

Nevím, zda to ze zadání úplně vyplývá, že se musí započítat podpora MyQ na 4 roky pro tento stroj.

Odpověď zadavatele:

ANO, stroje č. 1 – Děkanát, musí být plně napojen na systém MyQ a je třeba do výše ceny pronájmu již započítat licenci a servisní podporu na 4 roky.

Na daném zařízení je již v rámci stanovených požadavků rovnou vyžadována instalace čtečky bezkontaktních karet a SW licencí MyQ pro zajištění tisku prostřednictvím zaměstnaneckých karet od počátku zahájení provozu tohoto zařízení. Tyto skutečnosti jsou pak uvedeny u tohoto konkrétního zařízení, kdy součástí ceny za předmět nájmu je rovněž zajištění veškerých činností a potřebného vybavení včetně softwaru, licencí, servisní podpory apod. pro tisk prostřednictvím zaměstnanecké (čipové) karty a součástí specifikace a požadavků je i čtečka karet.

5) Zadavatel jako přílohu tohoto dokumentu o vysvětlení, změně, doplnění zadávací dokumentace přikládá upravený (nový) dokument „Příloha A - Smluvní vzor (návrh smlouvy)“ zohledňující výše uvedené upřesnění/ doplnění zadavatele.

Účastník pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty.

6) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné zakázky.

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 14.2.2024 do 13:00 hod. se prodlužuje do 19.2.2024 do 13:00 hod.

7) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn

S pozdravem

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.
děkan LF MU

v.z. pro účely el. podpisu
Ing. Marek Buriška
manažer veřejných zakázek

Přílohy:

- 1) Příloha A - Smluvní vzor (návrh smlouvy) – ze dne 5.2.2024